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212.09.01 Constructii - alte active fixe incadrate 
in grupa constructii

23,612,544.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,612,544.90 0.00 23,612,544.90 0.00
2
0
2
5

212.09 Constructii - alte active fixe incadrate 
in grupa constructii

23,612,544.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,612,544.90 0.00 23,612,544.90 0.00
2
0
2
5

213.01 Echipamente tehnologice (masini, 
utilaje si instalatii de lucru)

24,625.60 0.00 0.00 0.00 376,068.94 0.00 376,068.94 0.00 400,694.54 0.00 400,694.54 0.00
2
0
2
5

213 Instalatii tehnice, mijloace de 
transport, animale si plantatii

2,289,140.87 0.00 0.00 0.00 694,394.98 0.00 694,394.98 0.00 2,983,535.85 0.00 2,983,535.85 0.00
2
0
2
5

212.03.01 Constructii – poduri, podete, pasarele 
si viaducte pentru transporturi feroviar

159,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,880.00 0.00 159,880.00 0.00
2
0
2
5

211.02.00 Amenajari la terenuri 252,300.00 0.00 0.00 0.00 432,401.19 0.00 432,401.19 0.00 684,701.19 0.00 684,701.19 0.00
2
0
2
5

211.02 Amenajari la terenuri 252,300.00 0.00 0.00 0.00 432,401.19 0.00 432,401.19 0.00 684,701.19 0.00 684,701.19 0.00
2
0
2
5

212.03 Constructii – poduri, podete, pasarele 
si viaducte pentru transporturi feroviar

159,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,880.00 0.00 159,880.00 0.00
2
0
2
5

212 Constructii 23,772,424.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,772,424.90 0.00 23,772,424.90 0.00
2
0
2
5

213.01.00 Echipamente tehnologice (masini, 
utilaje si instalatii de lucru)

24,625.60 0.00 0.00 0.00 376,068.94 0.00 376,068.94 0.00 400,694.54 0.00 400,694.54 0.00
2
0
2
5

213.03.00 Mijloace de transport 2,264,515.27 0.00 0.00 0.00 318,326.04 0.00 318,326.04 0.00 2,582,841.31 0.00 2,582,841.31 0.00
2
0
2
5

213.03 Mijloace de transport 2,264,515.27 0.00 0.00 0.00 318,326.04 0.00 318,326.04 0.00 2,582,841.31 0.00 2,582,841.31 0.00
2
0
2
5

214 Mobilier, aparatura birotica, 
echipamente de protectie a valorilor u

128,451.46 0.00 0.00 0.00 321,366.88 0.00 321,366.88 0.00 449,818.34 0.00 449,818.34 0.00
2
0
2
5

104.01.01 Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniul privat al unitatilor administrat

0.00 12,746,424.10 0.00 0.00 0.00 480,609.11 0.00 480,609.11 0.00 13,227,033.21 0.00 13,227,033.21
2
0
2
5

104.01 Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniul privat al unitatilor administrat

0.00 12,746,424.10 0.00 0.00 0.00 480,609.11 0.00 480,609.11 0.00 13,227,033.21 0.00 13,227,033.21
2
0
2
5

117.00 Rezultatul reportat 0.00 1,817,223.78 0.00 0.00 222,639.17 3,787,932.88 222,639.17 3,787,932.88 222,639.17 5,605,156.66 0.00 5,382,517.49
2
0
2
5

117 Rezultatul reportat 0.00 1,817,223.78 0.00 0.00 222,639.17 3,787,932.88 222,639.17 3,787,932.88 222,639.17 5,605,156.66 0.00 5,382,517.49
2
0
2
5

104 Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniul privat al unitatilor administrat

0.00 12,746,424.10 0.00 0.00 0.00 480,609.11 0.00 480,609.11 0.00 13,227,033.21 0.00 13,227,033.21
2
0
2
5

103 Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniul public al unitatilor administra

0.00 24,134,455.40 0.00 0.00 0.00 127,439.00 0.00 127,439.00 0.00 24,261,894.40 0.00 24,261,894.40
2
0
2
5

211.01.00 Terenuri 12,831,529.00 0.00 0.00 0.00 127,439.00 0.00 127,439.00 0.00 12,958,968.00 0.00 12,958,968.00 0.00
2
0
2
5

103.00.00 Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniul public al unitatilor administra

0.00 24,134,455.40 0.00 0.00 0.00 127,439.00 0.00 127,439.00 0.00 24,261,894.40 0.00 24,261,894.40
2
0
2
5

103.00 Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniul public al unitatilor administra

0.00 24,134,455.40 0.00 0.00 0.00 127,439.00 0.00 127,439.00 0.00 24,261,894.40 0.00 24,261,894.40
2
0
2
5

205.00.00 Concesiuni, brevete, licente, marci 
comerciale, drepturi si active similare

23,324.00 0.00 0.00 0.00 18,747.00 0.00 18,747.00 0.00 42,071.00 0.00 42,071.00 0.00
2
0
2
5

205.00 Concesiuni, brevete, licente, marci 
comerciale, drepturi si active similare

23,324.00 0.00 0.00 0.00 18,747.00 0.00 18,747.00 0.00 42,071.00 0.00 42,071.00 0.00
2
0
2
5

211.01 Terenuri 12,831,529.00 0.00 0.00 0.00 127,439.00 0.00 127,439.00 0.00 12,958,968.00 0.00 12,958,968.00 0.00
2
0
2
5

211 Terenuri si amenajari la terenuri 13,083,829.00 0.00 0.00 0.00 559,840.19 0.00 559,840.19 0.00 13,643,669.19 0.00 13,643,669.19 0.00
2
0
2
5

205 Concesiuni, brevete, licente, marci 
comerciale, drepturi si active similare

23,324.00 0.00 0.00 0.00 18,747.00 0.00 18,747.00 0.00 42,071.00 0.00 42,071.00 0.00
2
0
2
5

121 Rezultatul patrimonial 0.00 3,059,168.37 0.00 0.00 8,656,083.89 6,687,790.46 8,656,083.89 6,687,790.46 8,656,083.89 9,746,958.83 0.00 1,090,874.94
2
0
2
5

117.00.00 Rezultatul reportat 0.00 1,817,223.78 0.00 0.00 222,639.17 3,787,932.88 222,639.17 3,787,932.88 222,639.17 5,605,156.66 0.00 5,382,517.49
2
0
2
5

121.00.00 Rezultatul patrimonial 0.00 3,059,168.37 0.00 0.00 8,656,083.89 6,687,790.46 8,656,083.89 6,687,790.46 8,656,083.89 9,746,958.83 0.00 1,090,874.94
2
0
2
5

121.00 Rezultatul patrimonial 0.00 3,059,168.37 0.00 0.00 8,656,083.89 6,687,790.46 8,656,083.89 6,687,790.46 8,656,083.89 9,746,958.83 0.00 1,090,874.94
2
0
2
5
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401 Furnizori 0.00 67,206.50 0.00 0.00 1,901,640.76 1,851,512.89 1,901,640.76 1,851,512.89 1,901,640.76 1,918,719.39 0.00 17,078.63
2
0
2
5

303.02.00 Materiale de natura obiectelor de 
inventar in folosinta

424,970.44 0.00 0.00 0.00 152,801.55 10,715.74 152,801.55 10,715.74 577,771.99 10,715.74 567,056.25 0.00
2
0
2
5

401.01 Furnizori sub 1 an 0.00 67,206.50 0.00 0.00 1,901,640.76 1,851,512.89 1,901,640.76 1,851,512.89 1,901,640.76 1,918,719.39 0.00 17,078.63
2
0
2
5

404 Furnizori de active fixe 0.00 184,723.61 0.00 0.00 3,633,182.32 3,448,458.71 3,633,182.32 3,448,458.71 3,633,182.32 3,633,182.32 0.00 0.00
2
0
2
5

401.01.00 Furnizori sub 1 an 0.00 67,206.50 0.00 0.00 1,901,640.76 1,851,512.89 1,901,640.76 1,851,512.89 1,901,640.76 1,918,719.39 0.00 17,078.63
2
0
2
5

303 Materiale de natura obiectelor de 
inventar

845,199.01 0.00 0.00 0.00 478,579.76 10,715.74 478,579.76 10,715.74 1,323,778.77 10,715.74 1,313,063.03 0.00
2
0
2
5

303.01 Materiale de natura obiectelor de 
inventar in magazie

420,228.57 0.00 0.00 0.00 325,778.21 0.00 325,778.21 0.00 746,006.78 0.00 746,006.78 0.00
2
0
2
5

303.02 Materiale de natura obiectelor de 
inventar in folosinta

424,970.44 0.00 0.00 0.00 152,801.55 10,715.74 152,801.55 10,715.74 577,771.99 10,715.74 567,056.25 0.00
2
0
2
5

303.01.00 Materiale de natura obiectelor de 
inventar in magazie

420,228.57 0.00 0.00 0.00 325,778.21 0.00 325,778.21 0.00 746,006.78 0.00 746,006.78 0.00
2
0
2
5

421.00 Personal - salarii datorate 0.00 63,526.00 0.00 0.00 1,269,409.00 1,263,361.00 1,269,409.00 1,263,361.00 1,269,409.00 1,326,887.00 0.00 57,478.00
2
0
2
5

421 Personal - salarii datorate 0.00 63,526.00 0.00 0.00 1,269,409.00 1,263,361.00 1,269,409.00 1,263,361.00 1,269,409.00 1,326,887.00 0.00 57,478.00
2
0
2
5

404.01.00 Furnizori de active fixe sub 1 an 0.00 184,723.61 0.00 0.00 3,633,182.32 3,448,458.71 3,633,182.32 3,448,458.71 3,633,182.32 3,633,182.32 0.00 0.00
2
0
2
5

404.01 Furnizori de active fixe sub 1 an 0.00 184,723.61 0.00 0.00 3,633,182.32 3,448,458.71 3,633,182.32 3,448,458.71 3,633,182.32 3,633,182.32 0.00 0.00
2
0
2
5

411 Clienti 0.00 0.00 0.00 0.00 6,355.72 6,355.72 6,355.72 6,355.72 6,355.72 6,355.72 0.00 0.00
2
0
2
5

411.01.01 Clienti cu termen sub 1 an 0.00 0.00 0.00 0.00 6,355.72 6,355.72 6,355.72 6,355.72 6,355.72 6,355.72 0.00 0.00
2
0
2
5

411.01 Clienti cu termen sub 1 an 0.00 0.00 0.00 0.00 6,355.72 6,355.72 6,355.72 6,355.72 6,355.72 6,355.72 0.00 0.00
2
0
2
5

260 Titluri de participare 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00
2
0
2
5

231.00.00 Active fixe corporale in curs de 
executie

496,138.77 0.00 0.00 0.00 862,532.23 183,933.58 862,532.23 183,933.58 1,358,671.00 183,933.58 1,174,737.42 0.00
2
0
2
5

260.02.00 Titluri de participare necotate 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00
2
0
2
5

260.02 Titluri de participare necotate 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00
2
0
2
5

231.00 Active fixe corporale in curs de 
executie

496,138.77 0.00 0.00 0.00 862,532.23 183,933.58 862,532.23 183,933.58 1,358,671.00 183,933.58 1,174,737.42 0.00
2
0
2
5

214.00 Mobilier, aparatura birotica, 
echipamente de protectie a valorilor u

128,451.46 0.00 0.00 0.00 321,366.88 0.00 321,366.88 0.00 449,818.34 0.00 449,818.34 0.00
2
0
2
5

302.08.00 Alte materiale consumabile 0.00 0.00 0.00 0.00 1,872.34 1,872.34 1,872.34 1,872.34 1,872.34 1,872.34 0.00 0.00
2
0
2
5

231 Active fixe corporale in curs de 
executie

496,138.77 0.00 0.00 0.00 862,532.23 183,933.58 862,532.23 183,933.58 1,358,671.00 183,933.58 1,174,737.42 0.00
2
0
2
5

214.00.00 Mobilier, aparatura birotica, 
echipamente de protectie a valorilor u

128,451.46 0.00 0.00 0.00 321,366.88 0.00 321,366.88 0.00 449,818.34 0.00 449,818.34 0.00
2
0
2
5

281 Amortizari privind activele fixe 
corporale

0.00 611,459.66 0.00 0.00 0.00 62,982.93 0.00 62,982.93 0.00 674,442.59 0.00 674,442.59
2
0
2
5

302.02 Combustibili 0.00 0.00 0.00 0.00 47,237.80 47,237.80 47,237.80 47,237.80 47,237.80 47,237.80 0.00 0.00
2
0
2
5

302 Materiale consumabile 0.00 0.00 0.00 0.00 49,110.14 49,110.14 49,110.14 49,110.14 49,110.14 49,110.14 0.00 0.00
2
0
2
5

302.08 Alte materiale consumabile 0.00 0.00 0.00 0.00 1,872.34 1,872.34 1,872.34 1,872.34 1,872.34 1,872.34 0.00 0.00
2
0
2
5

302.02.00 Combustibili 0.00 0.00 0.00 0.00 47,237.80 47,237.80 47,237.80 47,237.80 47,237.80 47,237.80 0.00 0.00
2
0
2
5

281.04.00 Amortizarea mobilierului, aparaturii 
birotice, echipamentelor de protectie a 

0.00 64,571.20 0.00 0.00 0.00 33,061.80 0.00 33,061.80 0.00 97,633.00 0.00 97,633.00
2
0
2
5

281.03.01 Amortizarea echipamentelor 
tehnologice (masini, utilaje si instalatii 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,650.25 0.00 1,650.25 0.00 1,650.25 0.00 1,650.25
2
0
2
5

281.03 Amortizarea instalatiilor tehnice, 
mijloacelor de transport, animalelor si 

0.00 546,888.46 0.00 0.00 0.00 29,921.13 0.00 29,921.13 0.00 576,809.59 0.00 576,809.59
2
0
2
5

281.04 Amortizarea mobilierului, aparaturii 
birotice, echipamentelor de protectie a 

0.00 64,571.20 0.00 0.00 0.00 33,061.80 0.00 33,061.80 0.00 97,633.00 0.00 97,633.00
2
0
2
5

281.03.03 Amortizarea mijloacelor de transport 0.00 546,888.46 0.00 0.00 0.00 28,270.88 0.00 28,270.88 0.00 575,159.34 0.00 575,159.34
2
0
2
5

Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale

conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare



APLxPERT © SOBIS v.2025 Pagina 3 din 7

461.01.09 Debitori sub 1 an - alte creante 11,386.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,386.20 0.00 11,386.20 0.00
2
0
2
5

461.01.04 Debitori sub 1 an – institutii de credit, 
din tranzactii cu carduri bancare

0.00 0.00 0.00 0.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 0.00 0.00
2
0
2
5

462 Creditori 0.00 0.00 0.00 0.00 41,752.76 44,776.17 41,752.76 44,776.17 41,752.76 44,776.17 0.00 3,023.41
2
0
2
5

462.01.09 Creditori sub 1 an - alte datorii curente 0.00 0.00 0.00 0.00 36,352.76 36,352.76 36,352.76 36,352.76 36,352.76 36,352.76 0.00 0.00
2
0
2
5

462.01 Creditori sub 1 an 0.00 0.00 0.00 0.00 36,352.76 36,352.76 36,352.76 36,352.76 36,352.76 36,352.76 0.00 0.00
2
0
2
5

444.00.00 Impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi

0.00 6,710.00 0.00 0.00 78,031.00 77,391.00 78,031.00 77,391.00 78,031.00 84,101.00 0.00 6,070.00
2
0
2
5

461 Debitori 95,483.20 0.00 0.00 0.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 97,304.20 1,821.00 95,483.20 0.00
2
0
2
5

461.01.01 Debitori sub 1 an - creante comerciale 84,097.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,097.00 0.00 84,097.00 0.00
2
0
2
5

461.01 Debitori sub 1 an 95,483.20 0.00 0.00 0.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 97,304.20 1,821.00 95,483.20 0.00
2
0
2
5

481.09 Alte decontari 0.00 0.00 0.00 0.00 175,626.44 175,626.44 175,626.44 175,626.44 175,626.44 175,626.44 0.00 0.00
2
0
2
5

481 Decontari intre institutia superioara si 
institutiile subordonate

0.00 0.00 0.00 0.00 175,626.44 175,626.44 175,626.44 175,626.44 175,626.44 175,626.44 0.00 0.00
2
0
2
5

462.02.09 Creditori peste 1 an - alte datorii 
necurente

0.00 0.00 0.00 0.00 5,400.00 8,423.41 5,400.00 8,423.41 5,400.00 8,423.41 0.00 3,023.41
2
0
2
5

462.02 Creditori peste 1 an 0.00 0.00 0.00 0.00 5,400.00 8,423.41 5,400.00 8,423.41 5,400.00 8,423.41 0.00 3,023.41
2
0
2
5

464 Creante ale bugetului local 445,343.98 0.00 0.00 0.00 1,232,816.25 1,128,613.62 1,232,816.25 1,128,613.62 1,678,160.23 1,128,613.62 549,546.61 0.00
2
0
2
5

464.00.00 Creante ale bugetului local 445,343.98 0.00 0.00 0.00 1,232,816.25 1,128,613.62 1,232,816.25 1,128,613.62 1,678,160.23 1,128,613.62 549,546.61 0.00
2
0
2
5

464.00 Creante ale bugetului local 445,343.98 0.00 0.00 0.00 1,232,816.25 1,128,613.62 1,232,816.25 1,128,613.62 1,678,160.23 1,128,613.62 549,546.61 0.00
2
0
2
5

428.01 Alte datorii si creante in legatura cu 
personalul sub 1 an

0.00 2,300.00 0.00 0.00 24,008.00 26,408.00 24,008.00 26,408.00 24,008.00 28,708.00 0.00 4,700.00
2
0
2
5

428 Alte datorii si creante in legatura cu 
personalul

0.00 2,300.00 0.00 0.00 24,008.00 26,408.00 24,008.00 26,408.00 24,008.00 28,708.00 0.00 4,700.00
2
0
2
5

431 Asigurari sociale 0.00 40,354.00 0.00 0.00 471,549.00 468,472.00 471,549.00 468,472.00 471,549.00 508,826.00 0.00 37,277.00
2
0
2
5

428.01.01 Alte datorii in legatura cu personalul 
sub 1 an

0.00 2,300.00 0.00 0.00 24,008.00 26,408.00 24,008.00 26,408.00 24,008.00 28,708.00 0.00 4,700.00
2
0
2
5

427.01.00 Retineri din salarii datorate tertilor 0.00 0.00 0.00 0.00 10,659.00 13,034.00 10,659.00 13,034.00 10,659.00 13,034.00 0.00 2,375.00
2
0
2
5

421.00.00 Personal - salarii datorate 0.00 63,526.00 0.00 0.00 1,269,409.00 1,263,361.00 1,269,409.00 1,263,361.00 1,269,409.00 1,326,887.00 0.00 57,478.00
2
0
2
5

444.00 Impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi

0.00 6,710.00 0.00 0.00 78,031.00 77,391.00 78,031.00 77,391.00 78,031.00 84,101.00 0.00 6,070.00
2
0
2
5

427.01 Retineri din salarii datorate tertilor 0.00 0.00 0.00 0.00 10,659.00 13,034.00 10,659.00 13,034.00 10,659.00 13,034.00 0.00 2,375.00
2
0
2
5

427 Retineri din salarii si din alte drepturi 
datorate tertilor

0.00 0.00 0.00 0.00 10,659.00 13,034.00 10,659.00 13,034.00 10,659.00 13,034.00 0.00 2,375.00
2
0
2
5

431.02 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari sociale

0.00 27,082.00 0.00 0.00 317,970.00 315,907.00 317,970.00 315,907.00 317,970.00 342,989.00 0.00 25,019.00
2
0
2
5

438.00 Alte datorii sociale 0.00 19,358.00 0.00 0.00 318,909.50 325,291.50 318,909.50 325,291.50 318,909.50 344,649.50 0.00 25,740.00
2
0
2
5

438 Alte datorii sociale 0.00 19,358.00 0.00 0.00 318,909.50 325,291.50 318,909.50 325,291.50 318,909.50 344,649.50 0.00 25,740.00
2
0
2
5

444 Impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi

0.00 6,710.00 0.00 0.00 78,031.00 77,391.00 78,031.00 77,391.00 78,031.00 84,101.00 0.00 6,070.00
2
0
2
5

438.00.00 Alte datorii sociale 0.00 19,358.00 0.00 0.00 318,909.50 325,291.50 318,909.50 325,291.50 318,909.50 344,649.50 0.00 25,740.00
2
0
2
5

431.06.00 Contributia asiguratorie pentru munca 0.00 2,437.00 0.00 0.00 26,773.00 26,587.00 26,773.00 26,587.00 26,773.00 29,024.00 0.00 2,251.00
2
0
2
5

431.04 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari sociale de sanatate

0.00 10,835.00 0.00 0.00 126,806.00 125,978.00 126,806.00 125,978.00 126,806.00 136,813.00 0.00 10,007.00
2
0
2
5

431.02.00 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari sociale

0.00 27,082.00 0.00 0.00 317,970.00 315,907.00 317,970.00 315,907.00 317,970.00 342,989.00 0.00 25,019.00
2
0
2
5

431.06 Contributia asiguratorie pentru munca 0.00 2,437.00 0.00 0.00 26,773.00 26,587.00 26,773.00 26,587.00 26,773.00 29,024.00 0.00 2,251.00
2
0
2
5

431.04.00 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari sociale de sanatate

0.00 10,835.00 0.00 0.00 126,806.00 125,978.00 126,806.00 125,978.00 126,806.00 136,813.00 0.00 10,007.00
2
0
2
5
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581.01.01 Viramente interne - activitatea 
operationala

0.00 0.00 0.00 0.00 1,069,694.81 1,069,694.81 1,069,694.81 1,069,694.81 1,069,694.81 1,069,694.81 0.00 0.00
2
0
2
5

581.01 Viramente interne 0.00 0.00 0.00 0.00 1,069,694.81 1,069,694.81 1,069,694.81 1,069,694.81 1,069,694.81 1,069,694.81 0.00 0.00
2
0
2
5

602 Cheltuieli cu materialele consumabile 0.00 0.00 0.00 0.00 49,110.14 49,110.14 49,110.14 49,110.14 49,110.14 49,110.14 0.00 0.00
2
0
2
5

602.02.00 Cheltuieli privind  combustibilul 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,362.33 -1,362.33 -1,362.33 -1,362.33 -1,362.33 -1,362.33 0.00 0.00
2
0
2
5

602.02 Cheltuieli privind  combustibilul 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,362.33 -1,362.33 -1,362.33 -1,362.33 -1,362.33 -1,362.33 0.00 0.00
2
0
2
5

552 Disponibil pentru sume de mandat si 
sume in depozit

0.00 0.00 0.00 0.00 119,587.17 116,563.76 119,587.17 116,563.76 119,587.17 116,563.76 3,023.41 0.00
2
0
2
5

552.00 Disponibil pentru sume de mandat si 
sume in depozit

0.00 0.00 0.00 0.00 119,587.17 116,563.76 119,587.17 116,563.76 119,587.17 116,563.76 3,023.41 0.00
2
0
2
5

581 Viramente interne 0.00 0.00 0.00 0.00 1,069,694.81 1,069,694.81 1,069,694.81 1,069,694.81 1,069,694.81 1,069,694.81 0.00 0.00
2
0
2
5

552.00.00 Disponibil pentru sume de mandat si 
sume in depozit

0.00 0.00 0.00 0.00 119,587.17 116,563.76 119,587.17 116,563.76 119,587.17 116,563.76 3,023.41 0.00
2
0
2
5

610.00 Cheltuieli privind energia si apa 0.00 0.00 0.00 0.00 152,008.30 152,008.30 152,008.30 152,008.30 152,008.30 152,008.30 0.00 0.00
2
0
2
5

610 Cheltuieli privind energia si apa 0.00 0.00 0.00 0.00 152,008.30 152,008.30 152,008.30 152,008.30 152,008.30 152,008.30 0.00 0.00
2
0
2
5

602.08.00 Cheltuieli privind alte materiale 
consumabile

0.00 0.00 0.00 0.00 50,472.47 50,472.47 50,472.47 50,472.47 50,472.47 50,472.47 0.00 0.00
2
0
2
5

602.08 Cheltuieli privind alte materiale 
consumabile

0.00 0.00 0.00 0.00 50,472.47 50,472.47 50,472.47 50,472.47 50,472.47 50,472.47 0.00 0.00
2
0
2
5

603 Cheltuieli privind materialele de natura 
obiectelor de inventar

0.00 0.00 0.00 0.00 10,715.74 10,715.74 10,715.74 10,715.74 10,715.74 10,715.74 0.00 0.00
2
0
2
5

603.00.00 Cheltuieli privind materialele de natura 
obiectelor de inventar

0.00 0.00 0.00 0.00 10,715.74 10,715.74 10,715.74 10,715.74 10,715.74 10,715.74 0.00 0.00
2
0
2
5

603.00 Cheltuieli privind materialele de natura 
obiectelor de inventar

0.00 0.00 0.00 0.00 10,715.74 10,715.74 10,715.74 10,715.74 10,715.74 10,715.74 0.00 0.00
2
0
2
5

521.02.00 Rezultatul executiei bugetare din anul 
curent

0.00 0.00 0.00 0.00 7,373,107.00 7,373,107.00 7,373,107.00 7,373,107.00 7,373,107.00 7,373,107.00 0.00 0.00
2
0
2
5

521.02 Rezultatul executiei bugetare din anul 
curent

0.00 0.00 0.00 0.00 7,373,107.00 7,373,107.00 7,373,107.00 7,373,107.00 7,373,107.00 7,373,107.00 0.00 0.00
2
0
2
5

521.03.00 Rezultatul executiei bugetare din anii 
precedenti

1,539,752.09 0.00 0.00 0.00 0.00 782,690.51 0.00 782,690.51 1,539,752.09 782,690.51 757,061.58 0.00
2
0
2
5

521.03 Rezultatul executiei bugetare din anii 
precedenti

1,539,752.09 0.00 0.00 0.00 0.00 782,690.51 0.00 782,690.51 1,539,752.09 782,690.51 757,061.58 0.00
2
0
2
5

521.01.00 Disponibil al bugetului local 0.00 0.00 0.00 0.00 6,498,538.44 6,498,538.44 6,498,538.44 6,498,538.44 6,498,538.44 6,498,538.44 0.00 0.00
2
0
2
5

481.09.00 Alte decontari 0.00 0.00 0.00 0.00 175,626.44 175,626.44 175,626.44 175,626.44 175,626.44 175,626.44 0.00 0.00
2
0
2
5

550.01.02 Disponibil din fonduri cu destinatie 
speciala la institutii de credit

2,400.00 0.00 0.00 0.00 2,400.00 0.00 2,400.00 0.00 4,800.00 0.00 4,800.00 0.00
2
0
2
5

521.01 Disponibil al bugetului local 0.00 0.00 0.00 0.00 6,498,538.44 6,498,538.44 6,498,538.44 6,498,538.44 6,498,538.44 6,498,538.44 0.00 0.00
2
0
2
5

521 Disponibil al bugetului local 1,539,752.09 0.00 0.00 0.00 13,871,645.44 14,654,335.95 13,871,645.44 14,654,335.95 15,411,397.53 14,654,335.95 757,061.58 0.00
2
0
2
5

529 Disponibil din sumele colectate pentru 
unele bugete

0.00 0.00 0.00 0.00 3,642.00 3,642.00 3,642.00 3,642.00 3,642.00 3,642.00 0.00 0.00
2
0
2
5

550 Disponibil din fonduri cu destinatie 
speciala

33,522.14 0.00 0.00 0.00 2,400.00 30,152.00 2,400.00 30,152.00 35,922.14 30,152.00 5,770.14 0.00
2
0
2
5

531.01.01 Casierie 0.00 0.00 0.00 0.00 1,062,523.81 1,062,523.81 1,062,523.81 1,062,523.81 1,062,523.81 1,062,523.81 0.00 0.00
2
0
2
5

550.01.01 Disponibil din fonduri cu destinatie 
speciala la trezorerie

31,122.14 0.00 0.00 0.00 0.00 30,152.00 0.00 30,152.00 31,122.14 30,152.00 970.14 0.00
2
0
2
5

550.01 Disponibil din fonduri cu destinatie 
speciala

33,522.14 0.00 0.00 0.00 2,400.00 30,152.00 2,400.00 30,152.00 35,922.14 30,152.00 5,770.14 0.00
2
0
2
5

531.01 Casierie 0.00 0.00 0.00 0.00 1,062,523.81 1,062,523.81 1,062,523.81 1,062,523.81 1,062,523.81 1,062,523.81 0.00 0.00
2
0
2
5

529.09.01 Disponibil din sume colectate prin 
intermediul cardurilor la trezorerie

0.00 0.00 0.00 0.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 0.00 0.00
2
0
2
5

529.09 Disponibil din sume colectate prin 
intermediul cardurilor

0.00 0.00 0.00 0.00 3,642.00 3,642.00 3,642.00 3,642.00 3,642.00 3,642.00 0.00 0.00
2
0
2
5

531 Casa 0.00 0.00 0.00 0.00 1,062,523.81 1,062,523.81 1,062,523.81 1,062,523.81 1,062,523.81 1,062,523.81 0.00 0.00
2
0
2
5

529.09.02 Disponibil din sume colectate prin 
intermediul cardurilor la institutii de cre

0.00 0.00 0.00 0.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 1,821.00 0.00 0.00
2
0
2
5
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646.00.00 Cheltuieli cu indemnizatiile de 
delegare, detasare si alte drepturi sala

0.00 0.00 0.00 0.00 23,274.00 23,274.00 23,274.00 23,274.00 23,274.00 23,274.00 0.00 0.00
2
0
2
5

646.00 Cheltuieli cu indemnizatiile de 
delegare, detasare si alte drepturi sala

0.00 0.00 0.00 0.00 23,274.00 23,274.00 23,274.00 23,274.00 23,274.00 23,274.00 0.00 0.00
2
0
2
5

658 Alte cheltuieli operationale 0.00 0.00 0.00 0.00 400.96 400.96 400.96 400.96 400.96 400.96 0.00 0.00
2
0
2
5

658.01.01 Alte cheltuieli operationale 0.00 0.00 0.00 0.00 400.96 400.96 400.96 400.96 400.96 400.96 0.00 0.00
2
0
2
5

658.01 Alte cheltuieli operationale 0.00 0.00 0.00 0.00 400.96 400.96 400.96 400.96 400.96 400.96 0.00 0.00
2
0
2
5

645 Cheltuieli privind asigurarile sociale 0.00 0.00 0.00 0.00 26,468.00 26,468.00 26,468.00 26,468.00 26,468.00 26,468.00 0.00 0.00
2
0
2
5

645.07 Cheltuieli cu contributia asiguratorie 
pentru munca

0.00 0.00 0.00 0.00 26,468.00 26,468.00 26,468.00 26,468.00 26,468.00 26,468.00 0.00 0.00
2
0
2
5

646 Cheltuieli cu indemnizatiile de 
delegare, detasare si alte drepturi sala

0.00 0.00 0.00 0.00 23,274.00 23,274.00 23,274.00 23,274.00 23,274.00 23,274.00 0.00 0.00
2
0
2
5

645.07.00 Cheltuieli cu contributia asiguratorie 
pentru munca

0.00 0.00 0.00 0.00 26,468.00 26,468.00 26,468.00 26,468.00 26,468.00 26,468.00 0.00 0.00
2
0
2
5

682 Cheltuieli  cu  activele fixe 
neamortizabile

0.00 0.00 0.00 0.00 1,904,342.90 1,904,342.90 1,904,342.90 1,904,342.90 1,904,342.90 1,904,342.90 0.00 0.00
2
0
2
5

681.01.00 Cheltuieli operationale privind 
amortizarea activelor fixe

0.00 0.00 0.00 0.00 65,769.15 65,769.15 65,769.15 65,769.15 65,769.15 65,769.15 0.00 0.00
2
0
2
5

677.00 Ajutoare sociale 0.00 0.00 0.00 0.00 479,963.60 479,963.60 479,963.60 479,963.60 479,963.60 479,963.60 0.00 0.00
2
0
2
5

677 Ajutoare sociale 0.00 0.00 0.00 0.00 479,963.60 479,963.60 479,963.60 479,963.60 479,963.60 479,963.60 0.00 0.00
2
0
2
5

677.00.00 Ajutoare sociale 0.00 0.00 0.00 0.00 479,963.60 479,963.60 479,963.60 479,963.60 479,963.60 479,963.60 0.00 0.00
2
0
2
5

681.01 Cheltuieli operationale privind 
amortizarea activelor fixe

0.00 0.00 0.00 0.00 65,769.15 65,769.15 65,769.15 65,769.15 65,769.15 65,769.15 0.00 0.00
2
0
2
5

681 Cheltuieli operationale privind 
amortizarile, provizioanele si ajustarile 

0.00 0.00 0.00 0.00 65,769.15 65,769.15 65,769.15 65,769.15 65,769.15 65,769.15 0.00 0.00
2
0
2
5

614.00 Cheltuieli cu deplasari, detasari, 
transferari

0.00 0.00 0.00 0.00 734.00 734.00 734.00 734.00 734.00 734.00 0.00 0.00
2
0
2
5

614 Cheltuieli cu deplasari, detasari, 
transferari

0.00 0.00 0.00 0.00 734.00 734.00 734.00 734.00 734.00 734.00 0.00 0.00
2
0
2
5

626 Cheltuieli postale si taxe de 
telecomunicatii

0.00 0.00 0.00 0.00 17,747.57 17,747.57 17,747.57 17,747.57 17,747.57 17,747.57 0.00 0.00
2
0
2
5

614.00.00 Cheltuieli cu deplasari, detasari, 
transferari

0.00 0.00 0.00 0.00 734.00 734.00 734.00 734.00 734.00 734.00 0.00 0.00
2
0
2
5

611.00.00 Cheltuieli cu întretinerea si reparatiile 0.00 0.00 0.00 0.00 6,451.23 6,451.23 6,451.23 6,451.23 6,451.23 6,451.23 0.00 0.00
2
0
2
5

610.00.00 Cheltuieli privind energia si apa 0.00 0.00 0.00 0.00 152,008.30 152,008.30 152,008.30 152,008.30 152,008.30 152,008.30 0.00 0.00
2
0
2
5

641.00.00 Cheltuieli cu salariile personalului 0.00 0.00 0.00 0.00 1,266,153.00 1,266,153.00 1,266,153.00 1,266,153.00 1,266,153.00 1,266,153.00 0.00 0.00
2
0
2
5

611.00 Cheltuieli cu întretinerea si reparatiile 0.00 0.00 0.00 0.00 6,451.23 6,451.23 6,451.23 6,451.23 6,451.23 6,451.23 0.00 0.00
2
0
2
5

611 Cheltuieli cu întretinerea si reparatiile 0.00 0.00 0.00 0.00 6,451.23 6,451.23 6,451.23 6,451.23 6,451.23 6,451.23 0.00 0.00
2
0
2
5

626.00 Cheltuieli postale si taxe de 
telecomunicatii

0.00 0.00 0.00 0.00 17,747.57 17,747.57 17,747.57 17,747.57 17,747.57 17,747.57 0.00 0.00
2
0
2
5

629.01.00 Alte cheltuieli autorizate prin dispozitii 
legale - cheltuieli curente

0.00 0.00 0.00 0.00 25,231.41 25,231.41 25,231.41 25,231.41 25,231.41 25,231.41 0.00 0.00
2
0
2
5

629.01 Alte cheltuieli autorizate prin dispozitii 
legale - cheltuieli curente

0.00 0.00 0.00 0.00 25,231.41 25,231.41 25,231.41 25,231.41 25,231.41 25,231.41 0.00 0.00
2
0
2
5

641.00 Cheltuieli cu salariile personalului 0.00 0.00 0.00 0.00 1,266,153.00 1,266,153.00 1,266,153.00 1,266,153.00 1,266,153.00 1,266,153.00 0.00 0.00
2
0
2
5

641 Cheltuieli cu salariile personalului 0.00 0.00 0.00 0.00 1,266,153.00 1,266,153.00 1,266,153.00 1,266,153.00 1,266,153.00 1,266,153.00 0.00 0.00
2
0
2
5

629 Alte cheltuieli autorizate prin dispozitii 
legale

0.00 0.00 0.00 0.00 25,231.41 25,231.41 25,231.41 25,231.41 25,231.41 25,231.41 0.00 0.00
2
0
2
5

628 Alte cheltuieli cu serviciile executate 
de terti

0.00 0.00 0.00 0.00 1,483,497.13 1,483,497.13 1,483,497.13 1,483,497.13 1,483,497.13 1,483,497.13 0.00 0.00
2
0
2
5

626.00.00 Cheltuieli postale si taxe de 
telecomunicatii

0.00 0.00 0.00 0.00 17,747.57 17,747.57 17,747.57 17,747.57 17,747.57 17,747.57 0.00 0.00
2
0
2
5

628.00.00 Alte cheltuieli cu serviciile executate 
de terti

0.00 0.00 0.00 0.00 1,483,497.13 1,483,497.13 1,483,497.13 1,483,497.13 1,483,497.13 1,483,497.13 0.00 0.00
2
0
2
5

628.00 Alte cheltuieli cu serviciile executate 
de terti

0.00 0.00 0.00 0.00 1,483,497.13 1,483,497.13 1,483,497.13 1,483,497.13 1,483,497.13 1,483,497.13 0.00 0.00
2
0
2
5
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750.02.00 Alte venituri din proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 158,621.67 158,621.67 158,621.67 158,621.67 158,621.67 158,621.67 0.00 0.00
2
0
2
5

750.02 Alte venituri din proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 158,621.67 158,621.67 158,621.67 158,621.67 158,621.67 158,621.67 0.00 0.00
2
0
2
5

751 Venituri din vanzari de bunuri si 
servicii

0.00 0.00 0.00 0.00 116,509.00 116,509.00 116,509.00 116,509.00 116,509.00 116,509.00 0.00 0.00
2
0
2
5

751.01.00 Venituri din prestari de servicii si alte 
activitati

0.00 0.00 0.00 0.00 -7,938.00 -7,938.00 -7,938.00 -7,938.00 -7,938.00 -7,938.00 0.00 0.00
2
0
2
5

751.01 Venituri din prestari de servicii si alte 
activitati

0.00 0.00 0.00 0.00 -7,938.00 -7,938.00 -7,938.00 -7,938.00 -7,938.00 -7,938.00 0.00 0.00
2
0
2
5

739 Alte impozite si taxe fiscale 0.00 0.00 0.00 0.00 25,907.42 25,907.42 25,907.42 25,907.42 25,907.42 25,907.42 0.00 0.00
2
0
2
5

739.00 Alte impozite si taxe fiscale 0.00 0.00 0.00 0.00 25,907.42 25,907.42 25,907.42 25,907.42 25,907.42 25,907.42 0.00 0.00
2
0
2
5

750 Venituri din proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 158,621.67 158,621.67 158,621.67 158,621.67 158,621.67 158,621.67 0.00 0.00
2
0
2
5

739.00.00 Alte impozite si taxe fiscale 0.00 0.00 0.00 0.00 25,907.42 25,907.42 25,907.42 25,907.42 25,907.42 25,907.42 0.00 0.00
2
0
2
5

770 Finantarea de la buget 0.00 0.00 0.00 0.00 7,281,228.95 7,281,228.95 7,281,228.95 7,281,228.95 7,281,228.95 7,281,228.95 0.00 0.00
2
0
2
5

751.05.00 Transferuri voluntare, altele decat 
subventiile (donatii, sponsorizari)

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00
2
0
2
5

751.03.00 Amenzi, penalitati si confiscari 0.00 0.00 0.00 0.00 90,673.00 90,673.00 90,673.00 90,673.00 90,673.00 90,673.00 0.00 0.00
2
0
2
5

751.03 Amenzi, penalitati si confiscari 0.00 0.00 0.00 0.00 90,673.00 90,673.00 90,673.00 90,673.00 90,673.00 90,673.00 0.00 0.00
2
0
2
5

751.04 Diverse venituri 0.00 0.00 0.00 0.00 3,774.00 3,774.00 3,774.00 3,774.00 3,774.00 3,774.00 0.00 0.00
2
0
2
5

751.05 Transferuri voluntare, altele decat 
subventiile (donatii, sponsorizari)

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00
2
0
2
5

751.04.00 Diverse venituri 0.00 0.00 0.00 0.00 3,774.00 3,774.00 3,774.00 3,774.00 3,774.00 3,774.00 0.00 0.00
2
0
2
5

731.01 Impozit pe venit 0.00 0.00 0.00 0.00 18,941.00 18,941.00 18,941.00 18,941.00 18,941.00 18,941.00 0.00 0.00
2
0
2
5

731 Impozit pe venit, profit si castiguri din 
capital de la persoane fizice

0.00 0.00 0.00 0.00 1,678,586.34 1,678,586.34 1,678,586.34 1,678,586.34 1,678,586.34 1,678,586.34 0.00 0.00
2
0
2
5

731.02 Cote si sume defalcate din impozitul 
pe venit

0.00 0.00 0.00 0.00 1,659,645.34 1,659,645.34 1,659,645.34 1,659,645.34 1,659,645.34 1,659,645.34 0.00 0.00
2
0
2
5

731.01.00 Impozit pe venit 0.00 0.00 0.00 0.00 18,941.00 18,941.00 18,941.00 18,941.00 18,941.00 18,941.00 0.00 0.00
2
0
2
5

682.02.00 Cheltuieli cu activele fixe necorporale 
neamortizabile

0.00 0.00 0.00 0.00 467,297.94 467,297.94 467,297.94 467,297.94 467,297.94 467,297.94 0.00 0.00
2
0
2
5

682.01 Cheltuieli cu  activele fixe corporale 
neamortizabile

0.00 0.00 0.00 0.00 1,437,044.96 1,437,044.96 1,437,044.96 1,437,044.96 1,437,044.96 1,437,044.96 0.00 0.00
2
0
2
5

735.06.02 Alte taxe pe utilizarea bunurilor, 
autorizarea utilizarii bunurilor sau pe d

0.00 0.00 0.00 0.00 134,331.25 134,331.25 134,331.25 134,331.25 134,331.25 134,331.25 0.00 0.00
2
0
2
5

682.02 Cheltuieli cu activele fixe necorporale 
neamortizabile

0.00 0.00 0.00 0.00 467,297.94 467,297.94 467,297.94 467,297.94 467,297.94 467,297.94 0.00 0.00
2
0
2
5

682.01.09 Cheltuieli cu  activele fixe corporale 
neamortizabile - altele

0.00 0.00 0.00 0.00 1,437,044.96 1,437,044.96 1,437,044.96 1,437,044.96 1,437,044.96 1,437,044.96 0.00 0.00
2
0
2
5

731.02.00 Cote si sume defalcate din impozitul 
pe venit

0.00 0.00 0.00 0.00 1,659,645.34 1,659,645.34 1,659,645.34 1,659,645.34 1,659,645.34 1,659,645.34 0.00 0.00
2
0
2
5

735.05 Taxe pe servicii specifice 0.00 0.00 0.00 0.00 90,651.00 90,651.00 90,651.00 90,651.00 90,651.00 90,651.00 0.00 0.00
2
0
2
5

735.02.00 Sume defalcate din TVA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,841,456.91 1,841,456.91 1,841,456.91 1,841,456.91 1,841,456.91 1,841,456.91 0.00 0.00
2
0
2
5

735.06 Taxe pe utilizarea bunurilor, 
autorizarea utilizarii bunurilor sau pe d

0.00 0.00 0.00 0.00 134,331.25 134,331.25 134,331.25 134,331.25 134,331.25 134,331.25 0.00 0.00
2
0
2
5

735.05.00 Taxe pe servicii specifice 0.00 0.00 0.00 0.00 90,651.00 90,651.00 90,651.00 90,651.00 90,651.00 90,651.00 0.00 0.00
2
0
2
5

735.02 Sume defalcate din TVA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,841,456.91 1,841,456.91 1,841,456.91 1,841,456.91 1,841,456.91 1,841,456.91 0.00 0.00
2
0
2
5

734.00 Impozite si taxe pe proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 773,858.88 773,858.88 773,858.88 773,858.88 773,858.88 773,858.88 0.00 0.00
2
0
2
5

734 Impozite si taxe pe proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 773,858.88 773,858.88 773,858.88 773,858.88 773,858.88 773,858.88 0.00 0.00
2
0
2
5

735 Impozite si taxe pe bunuri si servicii 0.00 0.00 0.00 0.00 2,066,439.16 2,066,439.16 2,066,439.16 2,066,439.16 2,066,439.16 2,066,439.16 0.00 0.00
2
0
2
5

734.00.00 Impozite si taxe pe proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 773,858.88 773,858.88 773,858.88 773,858.88 773,858.88 773,858.88 0.00 0.00
2
0
2
5
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779.01 Venituri, bunuri si servicii primite cu 
titlu gratuit, bunurile din domeniul priv

0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00
2
0
2
5

779.01.01 Venituri, bunuri si servicii primite cu 
titlu gratuit – transfer active fixe si stoc

0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00
2
0
2
5

TOTAL Total balanta 42,752,909.42 42,752,909.42 0.00 0.00 56,554,386.37 56,554,386.37 56,554,386.37 56,554,386.37 99,307,295.79 99,307,295.79 44,790,504.67 44,790,504.67
2
0
2
5

779 Venituri, bunuri si servicii primite cu 
titlu gratuit, bunurile din domeniul priv

0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00
2
0
2
5

791.00.00 Venituri din valorificarea unor bunuri 
ale statului

0.00 0.00 0.00 0.00 80,483.76 80,483.76 80,483.76 80,483.76 80,483.76 80,483.76 0.00 0.00
2
0
2
5

TOTAL 42,752,909.42 42,752,909.42 0.00 0.00 56,554,386.37 56,554,386.37 56,554,386.37 56,554,386.37 99,307,295.79 99,307,295.79 44,790,504.67 44,790,504.67
2
0
2
5

791 Venituri din valorificarea unor bunuri 
ale statului

0.00 0.00 0.00 0.00 80,483.76 80,483.76 80,483.76 80,483.76 80,483.76 80,483.76 0.00 0.00
2
0
2
5

791.00 Venituri din valorificarea unor bunuri 
ale statului

0.00 0.00 0.00 0.00 80,483.76 80,483.76 80,483.76 80,483.76 80,483.76 80,483.76 0.00 0.00
2
0
2
5

770.00.00 Finantarea de la buget 0.00 0.00 0.00 0.00 7,281,228.95 7,281,228.95 7,281,228.95 7,281,228.95 7,281,228.95 7,281,228.95 0.00 0.00
2
0
2
5

770.00 Finantarea de la buget 0.00 0.00 0.00 0.00 7,281,228.95 7,281,228.95 7,281,228.95 7,281,228.95 7,281,228.95 7,281,228.95 0.00 0.00
2
0
2
5

772.02.00 Subventii de la alte bugete 0.00 0.00 0.00 0.00 375,051.35 375,051.35 375,051.35 375,051.35 375,051.35 375,051.35 0.00 0.00
2
0
2
5

772 Venituri din subventii 0.00 0.00 0.00 0.00 1,702,334.84 1,702,334.84 1,702,334.84 1,702,334.84 1,702,334.84 1,702,334.84 0.00 0.00
2
0
2
5

772.02 Subventii de la alte bugete 0.00 0.00 0.00 0.00 375,051.35 375,051.35 375,051.35 375,051.35 375,051.35 375,051.35 0.00 0.00
2
0
2
5

772.01.00 Subventii de la bugetul de stat 0.00 0.00 0.00 0.00 1,327,283.49 1,327,283.49 1,327,283.49 1,327,283.49 1,327,283.49 1,327,283.49 0.00 0.00
2
0
2
5

772.01 Subventii de la bugetul de stat 0.00 0.00 0.00 0.00 1,327,283.49 1,327,283.49 1,327,283.49 1,327,283.49 1,327,283.49 1,327,283.49 0.00 0.00
2
0
2
5
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